



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ช้อ/จ้าง ผบ.ท.พ.นท

เลขที่ ฉ.1 นท.(บท.)- ๕4๕๖ / ๕๖๖4

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผกก.ท.พ.นท

ถึง ท.พ.นท.

วันที่

ตามที่ได้นำโครงการจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ ฉ.1(กส.) 4969/2564 21 ก.ย. 64

ขอเรียน (ฟาร์ม) ม.2 ต.สร้อยพร้าว อ.หนองหาน จ.อุดรธานี C-64-D-NHNCs.0115.03.1,01 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-64-D-NHNCS.0115.03.1		โครงข่าย	8003660547	(0030)	(แรงสูงภายนอก)			
1	พาดสาย ACSR 50 ต.มม.		360.00	เมตร	1.90	684.00	1.90	684.00
2	ปรีฟอมเข้าปลายสายอลูมิเนียม		2.00	อัน	130.00	260.00	130.00	260.00
3	ฝั่งแผ่นสมอบก		3.00	แผ่น	1600.00	4,800.00	1,600.00	4,800.00
4	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.		48.00	เมตร	3.00	144.00	3.00	144.00
5	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม M16		3.00	ก้าน	60.00	180.00	60.00	180.00
6	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	450.00	450.00	350.00	350.00
7	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด30*6*760		10.00	อัน	50.00	500.00	50.00	500.00
8	ติดตั้งสเตรนแคลมป์สำหรับสาย 35-70		12.00	อัน	130.00	1,560.00	130.00	1,560.00
9	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส		10.00	ลูก	130.00	1,300.00	130.00	1,300.00
10	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		36.00	ลูก	40.00	1,440.00	40.00	1,440.00
11	ชุดหลุม- ปักเสา ขนาด 12 ม.		5.00	ต้น	1500.00	7,500.00	1,500.00	7,500.00
12	ติดตั้ง คอร.100x100x2500		2.00	ท่อน	220.00	440.00	220.00	440.00
13	ติดตั้ง คอร.120x120x2000		6.00	ท่อน	220.00	1,320.00	220.00	1,320.00
14	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		2.00	ชุด	130.00	260.00	130.00	260.00
รวม			(แรงสูงภายนอก)	(สองหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)				20,738.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-64-D-NHNCS.0115.01.1		โครงข่าย	8003660548	(0030)	(แรงสูง)			
1	พาดสาย ACSR 50 ต.มม.		290.00	เมตร	1.90	551.00	1.90	551.00
2	ฝั่งแผ่นสมอบก		1.00	แผ่น	1600.00	1,600.00	1,473.00	1,473.00
3	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.		16.00	เมตร	3.00	48.00	3.00	48.00
4	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม M16		1.00	ก้าน	60.00	60.00	60.00	60.00
5	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด30*6*760		14.00	อัน	50.00	700.00	50.00	700.00
6	ติดตั้งสเตรนแคลมป์สำหรับสาย 35-70		6.00	อัน	130.00	780.00	130.00	780.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส		13.00	ลูก	130.00	1,690.00	130.00	1,690.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		18.00	ลูก	40.00	720.00	40.00	720.00
9	ชุดหลุม- ปักเสา ขนาด 12 ม.		5.00	ต้น	1500.00	7,500.00	1,500.00	7,500.00
10	ติดตั้ง คอร.100x100x2500		4.00	ท่อน	220.00	880.00	220.00	880.00
11	ติดตั้ง คอร.120x120x2000		4.00	ท่อน	220.00	880.00	220.00	880.00
12	ติดตั้ง Drop out		2.00	ชุด	240.00	480.00	240.00	480.00
		(แรงสูง)	(หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)				15,762.00	
รวม			(สามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)				36,500.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(สองพันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน)				2,555.00	
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(สามหมื่นเก้าพันห้าสิบห้าบาทถ้วน)				39,055.00	

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอข้อกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 39,055.00 (สามหมื่นเก้าพันห้าสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอต่อไปพร้อมหลักฐานจากผู้เสนอข้อกล่าวหาพร้อมแนบ

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผ.น.ภ.อ.น.ท. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายอดุลย์ นิตยกุล)

ตำแหน่ง.....ผ.น.ภ.อ.น.ท. 21 ต.ค. 2564

ลงชื่อ.....

(นายสุเมธศักดิ์ ทรัพย์พรหม)
ตำแหน่ง.....ผ.น.ภ.อ.น.ท.

20 ต.ค. 2564

อนุมัติสั่งจ้างตามคณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....
(.....)

วันที่.....

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้รับทราบข้อกล่าวหา

กรรมการ.....

กรรมการ.....

ประธานกรรมการ.....

ตรวจสอบงานและเก็บเงินในบัญชีต่อไป

.....3.แผนก...23.รายการ...เมื่อวันที่

คณะกรรมการตรวจสอบได้รับแจ้งว่างานจ้างตามค่าจ้าง จำนวน.....1.....งาน.

เห็นว่าถูกต้องควรอนุมัติให้ดำเนินการ

ผู้รับเงิน/ผู้รับเงิน



ผู้รับเงิน

ผู้รับเงิน

ผู้รับเงิน

ผู้รับเงิน

Handwritten signature and text in Thai script.

(ชื่อและนามสกุล) ผู้รับเงิน

Handwritten numbers: 39055, 2555, 36500

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text

Form with checkboxes and handwritten text.

ที่	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%	1	ม.	36500	36500	
2.	(ผ้าขาว) 91.2 m. ผ้าขาว					
3.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%					
4.	C-4-D-MNC 0115.031.01.1					
5.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%					
6.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%					
7.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%					
8.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%					
9.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%					
10.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%					
11.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%					
12.	ผ้าขาวสะอาด 91.00%					

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text

0413559001753

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text

Handwritten Thai text in a box